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RYHMÄMENTOROINTI – LAHTI ENRGIA 

Tässä ryhmämentoroinnissa pääset syventymään energiakaupan toteutumiseen paikallisessa 
energiayhtiössä liiketoimintajohtaja Eero Kaartokallion kanssa. Perehdymme yhdessä muun 
muassa sähkömarkkinaan, polttoaineiden hankintaan ja energiajärjestelmän taloudelliseen 
optimointiin. Me haluamme tuoda tapaamisiin työelämälähtöisen tietotaidon, ja sinulta me 
odotamme paljon aktiivista keskustelua ja kiinnostavia kysymyksiä sekä ajatuksia. 

Keitä me olemme? 

Lahti Energia on energiatalo, jossa työskentelee yli 200 uusiutuvan energian ja kiertotalouden 
ratkaisujen ammattilaista. Tehtävämme on tuottaa huoletonta energiaa ja etsiä asiakkaille 
ratkaisuja, joiden avulla lämpöä, jäähdytystä ja sähköä tuotetaan, jaetaan ja käytetään 
kestävästi. 

Tässä mentorointiohjelmassa pääasiallisena mentorina toimii Eero Kaartokallio. Hänen 
vastuualueisiinsa Lahti Energialla on vajaan kymmenen vuoden aikana kuulunut muun 
muassa energiakauppaan liittyvät tehtävät erilaisissa rooleissa. Osaan tapaamisista 
osallistuu myös Lahti Energian HR:n edustaja. 

Mikä ryhmämentorointi ja miten toteutetaan? 

Tapaamme neljä kertaa Lahti Energian tiloissa. Tapaamisissa pureudumme energiakaupan 
asiantuntijuuteen ja siihen, miten energiakauppa toteutuu paikallisessa energiayhtiössä. 
Aiheisiin kuuluu muun muassa edellä mainitut sähkömarkkina, polttoaineiden hankinta ja 
energiajärjestelmän taloudellinen optimointi, mutta kyseessä ei ole Lahti Energian pitämä 
luentosarja. Syvennymme asioihin yhdessä mentoroinnille luonteenomaisesti käytänteiden, 
kokemuksen ja osaamisen jakamisen kautta. Sisältö mukautuu ja tarkentuu vahvasti sen 
mukaan, mitä ja miltä kulmalta asioihin halutaan pureutua. Yhdessä tapaamisessa 
keskustelun painopiste siirtyy teknisistä asioista hiukan työelämäasioihin ja Lahti Energian 
yrityskulttuuriin HR:n edustajan kanssa.  

Kenelle? 

Mentorointi on suunnattu erityisesti LABin ja LUTin energiatekniikan opiskelijoille, mutta 
mukaan voi hakea myös muilta tekniikan aloilta. Olisi toivottavaa, että opintoja olisi käytynä jo 
joitakin vuosia, kuitenkin vähintään vuoden verran. Ohjelman kielenä on Suomi. 

Milloin? 

• 3.3. klo 13–15 (Osoitteessa: Kauppakatu 31) 
• 10.3. klo 13–15 (Paikka TBA) 
• 21.4. klo 13–15 (Paikka TBA) 
• 29.4. klo 13–15 (Paikka TBA) 

 


